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havesold, offeredfor sale,or exposedfor saleanyagricul-
tural or vegetableseedsso testedor analyzed:Provided,
however,That he shall not publish the nameor address
of any citizen who shall havesubmittedsamplesof seeds
for testor analysis,butwho hasnotsold, offeredfor sale,
or exposedfor saleany suchseeds.

Section 4. Thisact shall takeeffect January1, 1960.

APPROVED—The29thday of April, A. D. 1959.

DAVID L. LAWRENCE

No. 37

AN ACT
Amending theactof May 21, 1931 (P. L. 149),entitled,asamended,

“An act imposing a Statetax,payableby those hereindefined
asdistributors,on liquid fuels usedor sold anddeliveredwithin
theCommonwealth,which arepractically,andcommerciallysuit-
able for use in internal combustionenginesfor the generation
of power; providing for the collection and lien of the tax, and
the distribution anduseof the proceedsthereof; requiringsuch
distributors to securepermits, to file corporatesuretybondsand
reports, and to retain certain records;imposingdutieson retail
dealers,common carriers, county commissioners,and such dis-
tributors; providing for rewards; imposing certain costs on
counties;conferring powersand imposingdutieson certainState
officers and departments; providing for refunds; imposing
penalties; andmaking an appropriation,”further providingfor
the distribution of certain moneys in the county liquid fuels
tax fund to political subdivisionsin the county.

TheGeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- ~he ~i~iid Fuels
sylvania herebyenactsas follows:

Section 1. Subsection(b) of section 10, act of May ~ a~,t~’
31, 1931 (P. L. 149),known as “The Liquid FuelsTax of Ma~

4~
1~1981,

Act,” amendedMay 29, 1951 (P. L. 485), is amendedto ~d~ii ~fay 29,
read- 1951. P. L. 485,

further amended.
Section 10. DispositionandUseof Tax.— * * *

(b) Thecountycommissionersmayallocateandappor-
tion moneysfrom the county liquid fuels tax fund to
the political subdivisionswithin the county in the ratio
as provided in this subsection:Provided,however,That
when the unencumberedbalance in the county liquid
fuelstax fund is greaterthan the receiptsfor the twelve
months immediatelyprecedingthe dateof eitherof said
reportsthe county commissionersshall notify the said
political subdivisionsto makeapplicationwithin ninety
(90) daysfor participation in the redistributionof the
saidunencumberedbalance,which redistributionshall be
effectedwithin one hundredtwenty (120) days of the
date of either of said reports, and distribute the said
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unencumberedbalancein excessof fifty per cent (50%)
of the receiptsfor the previoustwelvemonthsaforesaid
to the said political subdivisions making application
therefor in the following manner:fifty percent (50%)
of said moneysshallbe allocatedandapportionedamong
the political subdivisionswithin the county in the ratio
which the total mileageof all roadsand streets,main-
tainedby the severalpolitical subdivisionsmaking appli-
cation, bearsto the total mileageof all such roadsand
streets,maintainedby such political subdivisionsin the
county as of Januaryfirst of the yearin which an alloca-
tion is made,and: Providedfurther, That the remaining
fifty per cent (50%) of said moneysshall be allocated
andapportionedamongthe samesubdivisionson a popu-
lation basis in the ratio which the population in each
such subdivision of the county, making applications,
bearsto the total populationof such political subdivi-
siOfls: Provided, further, That in the case of an emer-
gencyand upon approvalof the Departmentof High-
ways, the county commissionersmay enterinto contracts
and obligations for the expenditure of the estimated
liquid fuels tax receiptsfor a period not exceedingtwo
years,andreceiveacredit for suchexpendituresagainst
such subsequentreceipts:And provided further, That
exceptin the caseof an emergency,as heretoforeauthor-
ized,~hocountyshallcarry overanycreditbalanceagainst
future fuel tax receiptsfrom year to year,andanycredit
balancenow carried on the reportsor in the recordsof
thecounty commissioners,the departmentor the Depart-
ment of the Auditor Generalare herebyspecifically in-
validatedanddeclarednull and void.

* * * * *

APPROV~D—T1ie29th dayof April, A. D. 1959.

DAVID L. LAWRENCE

No.38

AN ACT
Amendingthe actof July 8, 1957 (P. L. 594),entitled “An act to

provide revenueby imposinga Statetax upon salesor gifts of
cigarettes;requiring personsengagedin the sale of cigarettes
to securelicenses;prescribingthemethodandmannerof collect-
ing such tax; making it unlawful to sell or possesscigarettes
upon which the tax hasnot beenpaid; conferring powersand
imposing duties on the Department of Revenue and other
persons; making an appropriation and providing penalties,”
continuingthe additional excisetax for a limited periodof time
and imposing an additional State excise tax to provide funds
to repay principal, interest and coats incurred by the sale of
bonds issuedto create the Korean Conflict Veterans’ Compen-
satiOn Fund.


